关于广东省律师协会为会员等提供车辆保险投保优惠的通知
各律师事务所、市法律援助处：

根据省律师协会《关于为省律协会员等提供车辆保险投保优惠的通知》，近期广东省律师协会与平安保险广东分公司签订了车辆保险协议。现将有关协议的主要内容转发如下：
一、根据协议，平安保险公司广东分公司承保全省律师、实习律师、律师事务所行政人员及律协秘书处工作人员以自愿为原则购买的车辆保险。
二、投保险种包括交强险和机动车辆商业保险，且商业险可享受额外15%的优惠，投保组合多样、理赔便捷。
三、投保方式只需投保人通过手机复制以下链接：
https://www.czbx18.com/cbwMobile/resources/web/?from=singlemessage&isappinstalled=0#/productDetail?shopName=%E8%B4%BA%E9%93%83%E4%BB%A4&shopImgUrl=&CBWSUI=QzAz,E51FE43B46F14AB3AF9A6B1CEC5EDBD8,MTgxMDI3Njc0MzU，打开浏览器，进入创保网主界面，进行投保；对于部分不习惯使用手机投保的人员，保险公司安排专人负责对接。投保人只需要电话联系投保专员，即可投保。
请各单位及时传达给本单位律师、实习律师、行政人员。

投保专员：付惠玲

联系电话：020—38782340、18102767435

邮    箱：fuhuiling748@pingan.com.cn
附件：广东省律师协会成员车辆保险协议
东莞市律师协会

2018年2月2日

—2—

1